SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA - TRINDADE

CEP: 88040-900 - FLORIANÓPOLIS - SC
TELEFONE: (48) 3721-9351 – FAX: (48) 3721-9988

E-MAIL: cce@contato.ufsc.br

PORTARIA N.º 015/2022/CCE, DE 23 DE FEVEREIRO DE 2022

O DIRETOR DO CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO, no
uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, tendo em vista a Resolução Normativa nº
34/CUn/2013, de 17/09/2013, e a aprovação do Conselho do CCE em reunião ordinária
realizada em 23/02/22,

R E S O L V E:

Tornar pública a composição da banca examinadora para o concurso público
abaixo relacionado, objeto do Edital 087/2021/DDP:

Departamento: Educação de Surdos/Linguística das Línguas de Sinais
Campo de Conhecimento: Educação de Surdos/Linguística das Línguas de Sinais
Processo: 23080.003972/2021-41
Classe/Denominação/Nível: A/Adjunto A/1
Regime de Trabalho: Dedicação Exclusiva/DE

Marilyn Mafra Klamt
UFSC Presidente

Carol Ferreira Pêgo UFSC 1º Examinadora

 Ana Luiza Paganelli Caldas UFRGS 2º Examinador

Fabiano Souto Rosa UFPEL  Suplente Externo

Rachel Louise Sutton Spence UFSC  Suplente Interna

PROF. FABIO LUIZ LOPES DA SILVA
Diretor do Centro de Comunicação e Expressão

Portaria nº 524/2021/GR

		2022-02-23T11:05:34-0300